
UCHWAŁA Nr  90/283/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad jakie obowiązują jednostki organizacyjne  

Powiatu Ostródzkiego przy aplikowaniu o środki zewnętrzne. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 89/281/2017 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 3 lutego 2017r. w sprawie 

określenia zasad jakie obowiązują jednostki organizacyjne Powiatu Ostródzkiego przy 

aplikowaniu o środki zewnętrzne, wykaz jednostek, o których mowa w pkt 1, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   .............................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu   ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   .............................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr 90/283/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

Wykaz szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Powiatowy w Ostródzie: 

 

1. Liceum Ogólnokształcące  Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie 

4. Zespół Placówek Pedagogicznych w Ostródzie 

5. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie 

6. Zespół Szkół Licealnych w Morągu 

7. Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie 

8. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie 

9. Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie 

10. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu  

oraz  

 

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Ostródzie, jako samorządowa jednostka kultury. 
 


